
UCHWAŁA NR XLIX/517/2023 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Białostockiemu na zadanie inwestycyjne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)  ), uchwala 
się, co następuje:  

§ 1. W uchwałe nr XXXVI/399/2022 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 
31 stycznia 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Białostockiemu na zadanie inwestycyjne pn.: "Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1497B na odcinku 
Kolonia Koplany - Brończany - Stacja Lewickie (gm. Juchnowiec Kościelny)" 
zmienionej uchwałą nr XLI/441/2022 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 
01 lipca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "Gmina Juchnowiec Kościelny udziela pomocy 
finansowej Powiatowi Białostockiemu w kwocie 181 425,00 zł (słownie: sto 
osiemdziesiąt jeden tysięcy czterysta dwadzieścia pięć złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: 
"Opracowanie dokumentacji projektowej na: przebudowę z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1497B na odcinku Kolonia Koplany - Brończany - Stacja 
Lewickie (gm. Juchnowiec Kościelny)". 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: "Pomoc, o której mowa w § 1, udzielona zostanie 
w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Juchnowiec Kościelny: 

- na 2022 r w kwocie 15 990 zł (słownie: piętnaście tysięcy dziewięćset 
dziewiećdziesiąt złotych 00/100) 

- na 2023 r w kwocie 165 435,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt pięć tysięcy 
czterysta trzydzieści pięć złotych 00/100) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 645B266D-EA6E-4E87-B2D0-0662300BB85B. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 645B266D-EA6E-4E87-B2D0-0662300BB85B. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


